
ClassName Testo34 Place BackNo HorseName GO Rider Owner Judge1

ENTRY LEVEL YOU

GO F
1 317 HUG A SPARK F GASSER JAN GASSER JAN 70,5

2 314 FR CHICO LENA GUN F PFEIFER ALINA PFEIFER ALINA 69,5

2 357 TOP CHIC SG F TARANTINO SIMONE TARANTINO SIMONE 69,5

4 319 KN OLENA DUN F MAHLKNECHT JULIA MAHLKNECHT JULIA 68,5

5 358 KN LADY JOKER F BRAGAZZA ALICE BRAGAZZA ALICE 68

6 365 FORREST GUN F BRAGAZZA MAIA BRAGAZZA MAIA 67,5

7 361 PINOCHET ROOSTER F CAPATTI ALESSANDRA TUMIATI FABRIZIO 66

8 383 RZ SKY REMEDINA F ZENI MARTINA ZENI LUCA 64,5

9 305 HAM ON RYE (BZ SASUKE OAK) F FRACCHETTI LUDOVICA FRACCHETTI LUDOVICA 63,5

10 349 A MAGIC SURPRISE F SEPPI BENJAMIN SEPPI NANCY 59,5

11 360 RS VULCAN JAC F SILVESTRI REBECCA BASTIANELLO GIANNI 0

ENTRY LEVEL YOUTH bis

GO F
1 353 SUNBURSTS DESIGN F CONCI ARIANNA PARON IVETTE 69

2 356 FROSTED ON TOP F VIOL EMMA GABRIELA BUCCINI CINDY 68,5

3 346 KING SPAT FC F TONIAL GIULIA TONIAL GIULIA 68

4 345 THE GUNNER BOSS F KASMI SOFIA KASMI SOFIA 67,5

5 361 PINOCHET ROOSTER F CAPATTI ALESSANDRA TUMIATI FABRIZIO 67

6 366 GD PERLA WHIZ F PERSONENI LAVINIA PERSONENI LAVINIA 66,5

6 385 RUBIA QUEEN F CHELODI CHIARA CHELODI CHIARA 66,5

6 347 SECOLO ALL BAY F BORZAGA KATHRINA SEPPI MASSIMO 66,5

6 360 RS VULCAN JAC F SILVESTRI REBECCA BASTIANELLO GIANNI 66,5

10 355 STEADY N TORI F VIOL GIULIA VALERIA TARANTINO SIMONE 66

GREEN LEVEL

GO F
1 333 LIL PLAIN MERCEDES F BOSIN FRANCESCA BOSIN FRANCESCA 67,5

1 347 SECOLO ALL BAY F BORZAGA KATHRINA SEPPI MASSIMO 67,5

1 316 THE REMEDY ISA SMILE F SPITALER GRETA SPITALER GRETA 67,5

4 311 GD ICE QUIXOTE F SGARZANI ELEONORA SANTAMBROGIO VICTORIA 67

5 348 JF PEPPY QUIXOTE F RUOLI GAIA TRIPODI GIULIA 66,5

5 381 RZ BH TINI F LAZZERI MORENO ZENI LUCA 66,5

5 366 GD PERLA WHIZ F PERSONENI LAVINIA PERSONENI LAVINIA 66,5

8 312 NO TRIP NO GUN F DALLA FONTANA FERDINANDO GOTTARDO MATTEO 66

8 355 STEADY N TORI F VIOL GIULIA VALERIA TARANTINO SIMONE 66

10 356 FROSTED ON TOP F VIOL EMMA GABRIELA BUCCINI CINDY 0

10 368 HPB MAGNETIC REY F AMATO GAIA AMATO GAIA 0

10 367 ELECTRIC PRIME ROSE F BOSIO FRANCESCO BOSIO FRANCESCO 0

10 339 SMART SPARKIN SEVEN F GARUTI SILVIA GARUTI SILVIA 0

GREEN REINER 2

GO F
1 357 TOP CHIC SG F TARANTINO SIMONE TARANTINO SIMONE 69,5



1 358 KN LADY JOKER F BRAGAZZA ALICE BRAGAZZA ALICE 69,5

3 319 KN OLENA DUN F MAHLKNECHT JULIA MAHLKNECHT JULIA 68,5

4 360 RS VULCAN JAC F SILVESTRI REBECCA BASTIANELLO GIANNI 68

4 321 BB SPATZOLENA MIRACLE F FISCHNALLER MADALENA FISCHNALLER MADALENA 68

6 345 THE GUNNER BOSS F KASMI SOFIA KASMI SOFIA 67,5

7 359 TINSEL JAC A WINNER F TESTA SAMANTHA TESTA SAMANTHA 66,5

8 365 FORREST GUN F BRAGAZZA MAIA BRAGAZZA MAIA 66

9 371 SH SUGAR SPOOKS F CASSI MARTINA CASSI MARTINA 65,5

9 305 HAM ON RYE (BZ SASUKE OAK) F FRACCHETTI LUDOVICA FRACCHETTI LUDOVICA 65,5

11 314 FR CHICO LENA GUN F PFEIFER ALINA PFEIFER ALINA 64,5

12 346 KING SPAT FC F TONIAL GIULIA TONIAL GIULIA 0

INT NON PRO REGIONALE

GO F
1 343 CG SPOOK IN THE DARK F CARRARINI GABRIELE AZ. AGR. DON BOSCO/CARRARINI 71

2 342 TOOLATETOAPOLOGIES F ROSSI MIRCO ROSSI MIRCO 70,5

3 372 PEPPY JUSTIN TIME MR F ZANELLI JOSAFAT ZANELLI JOSAFAT 70

4 327 WHIZONABLE F RIGHETTI MATTEO RIGHETTI MATTEO 69,5

5 373 PL LIL JO GUN F ANELLI ALESSANDRO ANELLI ALESSANDRO 68,5

6 302 JABA JACS FLASH F MIRANDOLA GIANBATTISTA MIRANDOLA GIANBATTISTA 0

INT OPEN REGIONALE

GO F
1 301 I SPRING FOR CHICKS F MASSIGNAN STEFANO MIRANDOLA GIANBATTISTA 71

2 333 LIL PLAIN MERCEDES F DALLA PICCOLA ALESSANDRO BOSIN FRANCESCA 69,5

3 374 MARGHERITA OAK F CORDIOLI NICOLA CORDIOLI NICOLA 0

LADIES REGIONALE

GO F
1 328 RS GAUDI JAC F BERTOLDI VITTORIA BERTOLDI VITTORIA 71,5

2 325 FROZEN MAGNUM DREAM F GASSER SOFIA GASSER SOFIA 70,5

3 326 JAC LITTLE STEP F PARDELLER VIKTORIA PARDELLER VIKTORIA 70

4 337 BATMANISALITTLEMIRACL F MAYRL SABRINA MAYRL SABRINA 69

5 371 SH SUGAR SPOOKS F CASSI MARTINA CASSI MARTINA 67,5

5 313 KATTY FROZEN DUN F KALSER VANESSA KALSER VANESSA 67,5

7 351 CR PRIMEROSE JUSTICE F SEPPI NANCY SEPPI MASSIMO 67

7 318 ITS A MIRACLE WHIZ F FALLER JUDITH FALLER JUDITH 67

9 363 ONE LITTLE WIMPYS F PIZZOCARO SILVIA PIZZOCARO SILVIA 66

10 389 MONSTROUS CRIME F PERBELLINI GIORGIA PERBELLINI GIORGIA 0

LIMITED NON PRO REGIONALE

GO F
1 372 PEPPY JUSTIN TIME MR F ZANELLI JOSAFAT ZANELLI JOSAFAT 70

1 322 X STEP THE WAVE F MORODER NORA MORODER NORA 70

3 327 WHIZONABLE F RIGHETTI MATTEO RIGHETTI MATTEO 69,5

4 326 JAC LITTLE STEP F PARDELLER VIKTORIA PARDELLER VIKTORIA 69

5 389 MONSTROUS CRIME F PERBELLINI GIORGIA PERBELLINI GIORGIA 68,5

5 318 ITS A MIRACLE WHIZ F FALLER JUDITH FALLER JUDITH 68,5



7 304 POKER JABA ANTINORI F RIGHI ISABELLA RIGHI ISABELLA 67,5

8 309 SATURDAYNIGHT OLENA F TESSARI FRANCESCO TESSARI FRANCESCO 64

9 329 PEPPER OFADOC COMAND F VICARIO DAVID VICARIO DAVID 0

9 350 PEPPER SLIDE SNAPPER F MORANDI ALESSIA MORANDI ALESSIA 0

9 302 JABA JACS FLASH F MIRANDOLA GIANBATTISTA MIRANDOLA GIANBATTISTA 0

LIMITED OPEN REGIONALE

GO F
1 340 SPAT RUBY AND SHINE F SCHIAVO SIMONE RAFFEINER ANITA 69,5

1 333 LIL PLAIN MERCEDES F DALLA PICCOLA ALESSANDRO BOSIN FRANCESCA 69,5

3 330 GD LITTLE SPARK NDUN F DALLA PICCOLA ALESSANDRO MANFREDI CHIARA 68,5

4 354 LITTLE EVA FOR ME F AGOSTINI STEFANO BONADIMAN VINCENZO 68

5 363 ONE LITTLE WIMPYS F PIZZOCARO SILVIA PIZZOCARO SILVIA 67

6 338 BE COUGARSGHOSTBUSTER F SCHIAVO SIMONE GNYP EVA 0

6 307 GAM POPPOP WHIZ F GARATTI ALESSANDRO GARATTI ALESSANDRO 0

NON PRO REGIONALE

GO F
1 343 CG SPOOK IN THE DARK F CARRARINI GABRIELE AZ. AGR. DON BOSCO/CARRARINI 71

2 342 TOOLATETOAPOLOGIES F ROSSI MIRCO ROSSI MIRCO 70,5

3 372 PEPPY JUSTIN TIME MR F ZANELLI JOSAFAT ZANELLI JOSAFAT 70

4 327 WHIZONABLE F RIGHETTI MATTEO RIGHETTI MATTEO 69,5

5 373 PL LIL JO GUN F ANELLI ALESSANDRO ANELLI ALESSANDRO 68,5

NOVICE HORSE NON PRO REGIONALE

GO F
1 344 CG RADIOACTIVE CROME F CARRARINI GABRIELE AZ. AGR. DON BOSCO/CARRARINI 70,5

2 343 CG SPOOK IN THE DARK F CARRARINI GABRIELE AZ. AGR. DON BOSCO/CARRARINI 70

3 327 WHIZONABLE F RIGHETTI MATTEO RIGHETTI MATTEO 69

4 319 KN OLENA DUN F MAHLKNECHT JULIA MAHLKNECHT JULIA 68

4 373 PL LIL JO GUN F ANELLI ALESSANDRO ANELLI ALESSANDRO 68

6 335 TOP REMEDY DELMASO F MAHLKNECHT MARTIN MAHLKNECHT MARTIN 67,5

7 301 I SPRING FOR CHICKS F MIRANDOLA GIANBATTISTA MIRANDOLA GIANBATTISTA 67

8 334 REM OLENA MIRACLED F CORTELLETTI MARIO CORTELLETTI MARIO 65

9 350 PEPPER SLIDE SNAPPER F MORANDI ALESSIA MORANDI ALESSIA 0

9 370 JUSTICE DRAGONFLY F CERETTA FRANCO CERETTA FRANCO 0

NOVICE HORSE OPEN REGIONALE

GO F
1 377 CAL BAR JASPER F CORDIOLI NICOLA MOROSINI FRANCESCA 71,5

2 320 X INFERNOKID F KOMPATSCHER ALOIS HAGEDORN BARBARA 71

3 382 RZ JACKY JABA F ZENI LUCA ZENI LUCA 70

3 378 DOLLEYWOOD F CORDIOLI NICOLA ANTOLINI ELEONORA 70

3 339 SMART SPARKIN SEVEN F SCHIAVO SIMONE GARUTI SILVIA 70

6 376 LATE LITTLE WAVE F CORDIOLI NICOLA CORDIOLI NICOLA 69,5

6 330 GD LITTLE SPARK NDUN F DALLA PICCOLA ALESSANDRO MANFREDI CHIARA 69,5

8 389 MONSTROUS CRIME F BROZZI ANDREA PERBELLINI GIORGIA 69

9 351 CR PRIMEROSE JUSTICE F SEPPI NANCY SEPPI MASSIMO 68,5



10 363 ONE LITTLE WIMPYS F PIZZOCARO SILVIA PIZZOCARO SILVIA 67

11 397 NO GUNS FOR QUIXOTE F ZANELLI JOSAFAT ZANELLI JOSAFAT 66,5

12 364 SHINBAR PILLAR REMIN F TUMIATI FABRIZIO RAMPONI GIULIA 66

13 307 GAM POPPOP WHIZ F GARATTI ALESSANDRO GARATTI ALESSANDRO 64

14 338 BE COUGARSGHOSTBUSTER F SCHIAVO SIMONE GNYP EVA 0

14 308 CAWA CHIC A BAR F CAZZOLA GIORGIA CAZZOLA GIORGIA 0

14 332 UNRICKORY ROOSTER F PAROLARI ANDREA PAROLARI ANDREA 0

14 310 FIRST ROSY GUN F BELLANI MASSIMO BELLANI MASSIMO 0

14 340 SPAT RUBY AND SHINE F SCHIAVO SIMONE RAFFEINER ANITA 0

14 312 NO TRIP NO GUN F BELLANI MASSIMO GOTTARDO MATTEO 0

14 309 SATURDAYNIGHT OLENA F BELLANI MASSIMO TESSARI FRANCESCO 0

OPEN  REGIONALE

GO F
1 301 I SPRING FOR CHICKS F MASSIGNAN STEFANO MIRANDOLA GIANBATTISTA 71

2 333 LIL PLAIN MERCEDES F DALLA PICCOLA ALESSANDRO BOSIN FRANCESCA 69,5

3 374 MARGHERITA OAK F CORDIOLI NICOLA CORDIOLI NICOLA 0

PARAREINING

GO F
1 362 ELVIS BO SUN F ZAGARI DAVIDE ROSSO FRANCO 69,5

PREFUTURITY OPEN REGIONALE

GO F
1 364 SHINBAR PILLAR REMIN F TUMIATI FABRIZIO RAMPONI GIULIA 69

2 386 MISS SPOOK OLENA F ZENI LUCA LORENZ TATJANA 68

3 380 CAROLINALILREMINS F ZENI LUCA SOMMAVILLA SUSAN 67,5

4 391 GB GREAT FACE DUNIT F BROZZI ANDREA BUCCINI GIORGIA 66,5

5 310 FIRST ROSY GUN F BELLANI MASSIMO BELLANI MASSIMO 62,5

6 390 VD SNARLING MIRACLE F BROZZI ANDREA PEDROTTI ANDREA (ARTA) 0

6 392 BFOUR BLESSEDJUSTICE F BROZZI ANDREA BUCCINI GIORGIA 0

PRIMETIME NON PRO

GO F
1 335 TOP REMEDY DELMASO F MAHLKNECHT MARTIN MAHLKNECHT MARTIN 68,5

2 334 REM OLENA MIRACLED F CORTELLETTI MARIO CORTELLETTI MARIO 68

3 302 JABA JACS FLASH F MIRANDOLA GIANBATTISTA MIRANDOLA GIANBATTISTA 67

4 324 LITTLE GOLD JAC F OBERFRANK RICHARD OBERFRANK RICHARD 66

5 379 RZ LITTLE MOLLY F EBNER GUNTHER EBNER GUNTHER 64

6 370 JUSTICE DRAGONFLY F CERETTA FRANCO CERETTA FRANCO 0

ROOKIE LEVEL 1

GO F
1 306 BARON NIC OF SUN F RIGHI ISABELLA RIGHI FRANCESCA 69

2 321 BB SPATZOLENA MIRACLE F FISCHNALLER MADALENA FISCHNALLER MADALENA 68,5

3 358 KN LADY JOKER F BRAGAZZA ALICE BRAGAZZA ALICE 67,5

3 318 ITS A MIRACLE WHIZ F FALLER JUDITH FALLER JUDITH 67,5

3 313 KATTY FROZEN DUN F KALSER VANESSA KALSER VANESSA 67,5

6 359 TINSEL JAC A WINNER F TESTA SAMANTHA TESTA SAMANTHA 65,5



7 371 SH SUGAR SPOOKS F CASSI MARTINA CASSI MARTINA 63

8 365 FORREST GUN F BRAGAZZA MAIA BRAGAZZA MAIA 60

9 349 A MAGIC SURPRISE F SEPPI BENJAMIN SEPPI NANCY 0

9 323 SMART CHICKEN ELVIS F OBERFRANK RICHARD OBERFRANK RICHARD 0

ROOKIE LEVEL 2

GO F
1 306 BARON NIC OF SUN F RIGHI ISABELLA RIGHI FRANCESCA 69

1 308 CAWA CHIC A BAR F CAZZOLA GIORGIA CAZZOLA GIORGIA 69

3 372 PEPPY JUSTIN TIME MR F ZANELLI JOSAFAT ZANELLI JOSAFAT 68

4 324 LITTLE GOLD JAC F OBERFRANK RICHARD OBERFRANK RICHARD 67,5

4 358 KN LADY JOKER F BRAGAZZA ALICE BRAGAZZA ALICE 67,5

6 329 PEPPER OFADOC COMAND F VICARIO DAVID VICARIO DAVID 66

6 309 SATURDAYNIGHT OLENA F TESSARI FRANCESCO TESSARI FRANCESCO 66

8 359 TINSEL JAC A WINNER F TESTA SAMANTHA TESTA SAMANTHA 65,5

9 371 SH SUGAR SPOOKS F CASSI MARTINA CASSI MARTINA 63

10 365 FORREST GUN F BRAGAZZA MAIA BRAGAZZA MAIA 60

11 393 WIMPY DUAL STEP F BUCCINI CINDY BUCCINI CINDY 0

11 323 SMART CHICKEN ELVIS F OBERFRANK RICHARD OBERFRANK RICHARD 0

11 322 X STEP THE WAVE F MORODER NORA MORODER NORA 0

SHORT STIRRUP

GO F
1 336 SMART FLEX DELMASO F MAHLKNECHT LENI MAHLKNECHT MARTIN 68,5

2 369 BUBBA F CANCIANI ILARIA CANCIANI RENZO 68

2 303 OT SUGAR TASTE BABE F MARCHIORI CHIARA MARCHIORI CHIARA 68

YOUTH REGIONALE < 13

GO F
1 317 HUG A SPARK F GASSER JAN GASSER JAN 70

2 306 BARON NIC OF SUN F RIGHI ISABELLA RIGHI FRANCESCA 69

3 383 RZ SKY REMEDINA F ZENI MARTINA ZENI LUCA 66

YOUTH REGIONALE 14/18

GO F
1 317 HUG A SPARK F GASSER JAN GASSER JAN 70

2 385 RUBIA QUEEN F CHELODI CHIARA CHELODI CHIARA 69

2 306 BARON NIC OF SUN F RIGHI ISABELLA RIGHI FRANCESCA 69

4 383 RZ SKY REMEDINA F ZENI MARTINA ZENI LUCA 66

5 315 DOC MAGIC BROWN F KOMPATSCHER ELIA KOMPATSCHER ALOIS 0


